
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/012-24/Ko  Ing. Koubová/18         21.12.2023 

Vysvětlení, změna, doplnění č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/30011 Dvůr 

Králové nad Labem – Zálesí – Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00 – 2,225 00)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou, doplněním 

zadávacích podmínek dle § 99 zákona.  

Znění žádosti: 

Žádost č. 1  

Dobrý deň, 

na základe Vašej výzvy k podaniu cenovej ponuky na akciu III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí - 

Doubravice, Vás žiadam o nasledujúce dodatočné informácie: 

Dotaz č.1: 

Dňa 6.12 . zverejnil zadavateľ „VYSVĚTLENÍ ZMĚNA, DOPLNĚNÍ Č. 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE“ , 

ktorý obsahoval nový výkaz výmer. V novom výkaze výmer SO 201 je rozpor medzi pol. č. 33 a pol. č. 35. 

Pol. č. 33 uvádza tl. betónu pod DLAŽBOU 150 mm 

Pol. č. 35 uvádza tl. betónu pod DLAŽBOU 100 mm 

Uchazeč žiada o odstránenie rozporu a zjednotenie hrúbky.  

 



Dotaz č.2: 

Výkaz výmer SO 202 pol. č. 2 kód 285393 sa odkazuje na výkres s označením C.3.19, tento však PD neobsahuje. 

Žiadame zadavateľa o doplnenie tohto výkresu do PD. 

 

 

Žádost č. 2 

Dobrý den, 

ke stavbě " III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00–2, 22500)" bychom 

měli následující dotaz, respektive žádost: 

- V poslední dodatečné informaci ke zmíněné stavbě byl změněn výkaz výměr, kde došlo k přidání stavebního 

objektu SO 106.2. Tento objekt ale nebyl přidán rekapitulace nabídkové ceny a nesouhlasí tak tyto dva 

dokumenty. Zveřejní zadavatel novou rekapitulaci? 

Předem děkujeme za zodpovězení dotazů. 

Žádost č. 3 

Dobrý deň, 

na základe Vašej výzvy k podaniu cenovej ponuky na akciu III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – 

Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00 – 2,225 00) Vás žiadam o nasledujúcu dodatočnú informáciu: 

Dotaz č.1: 

Výkaz výmer SO 202 pol. č. 2 kód 285393 uvádza rozdielne dľžky VLEPENEJ BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE: 

400 mm a 600 mm. Ďalej sú uvedené dve hĺbky VRTŮ PRO VLEPENOU BETONÁŘSKOU VÝZTUŽ: 200 

mm a 300 mm. Tie informácie sú mätúce, preto uchazeč žiada o uvedenie jednotnej dĺžky vlepenej betonárskej 

výztuže a jednotné hĺbky vrtov. 
 

  SO202 ŘÍMSA OPĚRNÉ ZDI V KM 1,558 - 1,573        

Poř. 
číslo 

Kód 
položky 

Varianta Název položky MJ Množství 
   

  

1 2 3 4 5 6   

2 285393   
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO 
VRTŮ KUS 438,000 

  

       
  

   

trny pr.20mm 6ks/m, délky 400mm, vrt 200mm:  
Provedení viz výkresy C.3.19  
6ks*m [-]  
6*73=438,000 [A]   

  

   

Položka zahrnuje:   
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm)   
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm)   
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem   
případně nutné lešení   

  

 

 



Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se v SO 201 

Most ev. č. 30011-3 v položce 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 

C25/30 upravuje tloušťka pro kamennou dlažbu na 100 mm.  

Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se v SO 202 

Římsa opěrné zdi v km 1,558 - 1,573 v položce 285393 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM 

BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ opravuje popis položky.  

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se nahrazuje 

výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

K žádosti č. 2 

Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací 

dokumentace se nahrazuje tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je součástí tohoto vysvětlení, změny 

zadávacích podmínek (v tabulce byl doplněn řádek pod objektu SO 106.2 Označení pracovních míst).  

K žádosti č. 3 

Technická specifikace u výpočtu, příp. u popisu, položky upřesňuje specifikaci konkrétního provedení. Je vždy 

nadřazena nad obecnou technickou specifikací položky dle ASPE, resp. OTSKP. V tomto případě tedy délka 

výztuže bude 400 mm do vrtu 200 mm. Položkový rozpočet se nemění. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů a výkazu výměr, které jsou součástí 

tohoto vysvětlení, změny, doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou, doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – 

Doubravice, 1. etapa (km 1,378 00 – 2,225 00)“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 08.01.2024 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010329  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za předmět 

veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 24.708.643,00 Kč bez DPH je zadavatelem stanovena 

jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010329


Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 zákona.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2023-12-21T15:31:16+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




